
 

 

UCHWAŁA NR III/6/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Międzylesie na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1 i 2 pkt. 2 i 3, 

art. 222, art. 235–237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Międzylesiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 22 664 240 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 20 946 940 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

2. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych przez gminę do realizacji w roku 2015, zgodnie z załączni-

kiem nr 3. 

§ 3. 1. Nadwyżka budżetu w wysokości 1 717 300 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych 

kredytów i pożyczek. 

2. Rozchody w wysokości 1 717 300 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w wysokości 26 000 zł. 

2) Celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 50 000 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w wysokości 89 200 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów al-

koholowych oraz wydatki w wysokości 82 400 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w wysokości 6 800 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie prze-

ciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody w wysokości 1 044 890 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunal-

nymi oraz wydatki w wysokości 1 044 890 zł na realizację funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8. 1. Plan przychodów i kosztów dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Międzylesiu: 

przychody 2 500 080 zł, koszty 2 500 080 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Plan dochodów wydzielonego rachunku i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych: do-

chody 471 426 zł; wydatki 471 426 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 stycznia 2015 r.

Poz. 324



§ 9. Dotacje udzielone z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 8: 

1) Dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) z tytułu dopłaty do gospodarowania gminnym zasobem mieszkaniowym w kwocie 215 405 zł, 

b) z tytułu dopłaty do gospodarowania zasobami niemieszkalnymi - świetlice w wysokości 12 953 zł, 

c) z tytułu dopłaty do oczyszczania ścieków w wysokości 100 234 zł. 

2) Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych na łączną kwotę 658 888 zł. 

3) Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 16 500 zł na realizację wspólnego 

projektu pn. „Budowa innowacyjnych e- usług świadczonych przez JST z obszaru powiatu kłodzkiego”. 

4) Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na łączną kwotę 150 500 zł. 

§ 10. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 254 909,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. Ustala się dochody w wysokości 16 176 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wy-

datki w wysokości 16 176 zł na realizację zadań związanych z ochroną środowiska zgodnie z załącznikiem  

nr 10. 

§ 12. Limity zobowiązań zaciąganych w roku budżetowym kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 600 000 zł. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 600 000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu klasyfikacji budżetowej, na wynagro-

dzenia ze stosunku pracy, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu klasyfikacji budżetowej z wyłą-

czeniem zmian w zakresie rzeczowym zadań i wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydat-

ków bieżących, za wyjątkiem wynagrodzeń ze stosunku pracy, w ramach działu i rozdziału klasyfikacji bu-

dżetowej, 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy, 

6) przekazania kierownikom uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Międzylesie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzylesiu: 

J. Marcinek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 324



 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 324



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 324



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 324



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 324



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 324



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 324



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 324



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 324



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 324



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 324



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 324



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 324



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 324



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 324



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 324



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 324



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 324



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 324



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 324



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 324



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 324



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 324



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 324



 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 324



 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 324



 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 324



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 324



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 324


		2015-01-29T13:50:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




